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Pismo nr: 1626/2022	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”dostawy sukcesywne materiałów szewnych na okres 24 miesięcy” – znak sprawy 9/2022.
Zamawiający, 10WSKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zad. 1, 2, 3, 7, 10, 12, 23
Czy Zamawiający wymaga, aby w/w/ pakietach wszystkie pozycje pochodziły od jednego producenta? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
2. Dot. zadania 4
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, monofilamentową, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ. 
3. Dot. zadania 4, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Dot. zadania 7, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści długość nici 100 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Dot. Zadania 7, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści długość igły 48 mm? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
6. Dot. Zadania 7, poz. 10. 14, 16, 17
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
7. Dot. zadania 7, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia ,,wzmocniona” oraz długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Dot. zadania 7, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści długość igły 37 mm? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
9. Dot. zadania 7, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm bez określenia ,,wzmocniona” oraz długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Dot. zadania 17
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, niewchłanialną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Dot. zadania 21
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, plecioną, powlekaną, mieszanka kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
12. Dot. zadania 22
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu (poliglekaprone), wchłanialną, monofilamentową, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
13. Dot. zadania 22, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
14. Dot. zadania 25
Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu?
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
15. Dot. zadania 27, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o średnicy 330 µm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
16. Dot. zadania 29, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o średnicy 152 µm oraz nić w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji igieł bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
2. Dot. zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego: 50% po 6-8 dniach i 0% po 21 dniach od zaimplantowania, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Dot. zadania nr 6
Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga w tym pakiecie nici polipropylenowych?
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
4. Dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści w tym pakiecie zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego: 80% po 14 dniach, 50% po 28 dniach od zaimplantowania, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


5. Dot. zadania nr 3
Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych?
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
6. Dot. zadania nr 10, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zaoferowanie igieł o długości 27mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Dot. zadania nr 10 poz. 2,3,4,6,9
Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach zaoferowanie igieł wzmocnionych?
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.

	Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 16
Czy Zamawiający wymaga wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli 83% biały i parafina stała 5%, palmitynian izopropylu 12% , 12 saszetek.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.

	Pytanie nr 4
1. Dot. zadania 1
Czy zamawiający dopuści nić o parametrach: czas podtrzymywania tkankowego 81% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 34% po 28 dniach?. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
2. Dot. zadania 2
Czy zamawiający dopuści nić o parametrach: czas podtrzymywania tkankowego około 60% po 7 dniach, 31% po 14 dniach, 8% po 21 dniach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie nr 5
1. Dot. zadania 2
Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 dopuści szew o podtrzymywaniu tkankowym 60-50% po 7 dniach, 30-20% po 14 dniach, 11-0% po 21 dniach? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
2. Dot. zadania 2
Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w poz. 1 dopuści nić barwioną? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.
3. Dot. zadania 10
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 w poz. 6 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Dot. zadania 10
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 w poz. 8 dopuści igłę o dł. 20mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Dot. zadania 11
Prosimy o wyjaśnienie treści SWZ w zadaniu nr 11 czy ilość saszetek odnosi się do pakowania w saszetce po 4 szwy czy może pakowanie pojedynczo? Proponując Zamawiającemu pakowanie po 4 szwy w saszetce mamy przyjąć ilość 1692 saszetek, czy może 423 saszetki?
Odpowiedź: 1692 saszetki pakowane z pojedynczą igłą, nitką. 
6. Dot. zadania 12
Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 w poz. 1-6 dopuści podwiązki bez wymogu umieszczania ich na rolce? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



7. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający w zad. nr 1 dopuści powleczenie nici mieszanką poliglikolicu-co-L-laktydu(35/65) ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający w zad. nr 1 w poz. 15 dopuści igłę o dł. 22mm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający w zad. nr 1 w poz. 18 dopuści nić barwioną? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Dot. zadania 7
Czy Zamawiający w zad. nr 7 w poz. 1,3,5,7,9,16,19 dopuści nić o dł. 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Czy Zamawiający odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej uzna za spełnienie warunku wykazanie min. trzech dostaw bez konieczności przedstawienia, iż jedna z nich będzie wynosić min. sumę wartości wymaganej dla zadań, w których wykonawca składa ofertę.
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ.

	

Ponadto Zamawiający w formularzu cenowym w zakresie zadania 27 poz. 2 dokonuje modyfikacji zapisu
w kolumnie 6 „parametry igły tolerancja plus minus 1mm”, który otrzymuje brzmienie:
„6,5mm, podwójna szpatułka z mikroostrzem, 3/8 koła, 230 µm”.
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